РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

АЙМАКТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

семнадцатая ОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ третьего СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е                                                                   Ч Е Ч И М

от 24.12.2015 г.                                                                    №  17-8
с. Онгудай

	О признании утратившим силу решение районного Совета депутатов МО «Онгудайский район» «Об утверждении Положения «О порядке использования и распоряжения земельными участками на территории МО «Онгудайский район» № 24-9 от 04.03.2011г. (в ред.решения от 29.05.2014г. № 6-4)

В соответствии с Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса РФ»,  протеста прокуратуры Онгудайского района, Совет депутатов района (аймака)
РЕШИЛ:
1.
 Решение районного Совета депутатов МО «Онгудайский район» «Об утверждении Положения «О порядке использования и распоряжения земельными участками на территории МО «Онгудайский район» № 24-9 от 04.03.2011г. (в ред.решения от 29.05.2014г. № 6-4) признать утратившим силу.
4.
Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Ажуда».

5.
Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по сельскому хозяйству, земельным и имущественным отношениям, природопользованию и градостроительству (Д.И. Мамыев)

Глава района (аймака)                                                                         М.Г. Бабаев